

Galleria Mäلتinranta: **Miina Laine: RAILO**

Studio Mäلتinranta: **Lauri Mäkimurto - Maalauksia**

**7.7.–24.7.2018**

## **GALLERIA: Miina Laine**

Railo erottaa asioita. Se rikkoo pinnan ja näyttää mitä pinnan alla on. Tässä näyttelyssä käsittelen aihetta luonnonilmiönä sekä henkisenä tapahtumana. Toinen sarja on Puisto, johon sukelsin viime kesänä. Keskeistä teoksissa on ihmisen ja luonnon välinen suhde.

Maalausten toteutuksessa en ole käyttänyt luonnoksia tai suoraa havaintoa, enkä näin ollen pyrikään suoranaisesti esittävyteen, vaan ensisijaisesti välittämään kokemuksen, tunteen. Teoksissani yhdistyvät paikan kokemukset ja muistot; minulla on aika, ja paikka, jotka määrittelevät työskentelyäni. Vietän aikaa ympäristössä, mistä saan lähtökohdat teoksiini. Moni asia, kuten oma mielentilani, minua ympäröivät ihmiset ja elämä yleensä vaikuttavat siihen, että minkälaisiin asioihin mieleni koettavassa maisemassa hakeutuu.

Railon teokset ovat pääosin saaneet alkunsa Pyhäjärven rannalta 2018 ja Tanskasta Hollufgårdista 2017. Teokset ovat maalattu öljymaaleilla kankaalle. Maalaustyylini on ekspressiivinen; eläydyn voimakkaasti kuvattavaan kohteeseen.

## **Studio: Lauri Mäkimurto**

Lauri Mäkimurron maalauksissa maailmantuska kääntyy sisäänpäin kohti yksityistä ja päinvastoin. Sisäisen ja ulkoisen raja on häilyvä. Kauneuden ja harmonian vastaparina kontrolli ja normalisointi synnyttävät kaaosta. Rationaalinen (vapaa) olento jäljittelee irrationaalista universumia.

Taiteilijan perhealbumista poimitut valokuvat ja uutiset sekoittuvat alitajunnasta kumpuvaan elämättömän elämän, elämisen kyvyttömyyden ilmaisuun, maalaamiseen. Alkuasetelma muuttuu joksikin muuksi, intuition, sattuman, turhautumisen, mielikuituksen ja taitamattomuuden vuoksi. Kommunikaatio alistuu maalaamisen sisäiseksi logiikaksi.

Lauri Mäkimurto on Tampereella asuva ja työskentelevä kuvataiteilija. Hänen taiteelliseen tuotantoon kuuluu maalauksia ja sarjakuvia. Mäلتinrannan Studioissa oleva näyttely on hänen viides yksityisnäyttelynsä. Lauri Mäkimurron työskentelyä on tukenut 2017 Suomen Kulttuurirahasto ja 2018 Taiteen keskustoimikunnan Pirkanmaan rahasto.

Kuvamateriaalia molempien näyttelyn teoksista löytyy sivuilta: <http://tampereen-taiteilijaseura.fi/media/>

**Lisätietoja:** Katri Heinänen, koordinaattori

p. 050 550 3147, [katri.heinanen@tampereen-taiteilijaseura.fi](mailto:katri.heinanen@tampereen-taiteilijaseura.fi)